TANTŌ
2 3
TANTŌ
T
A
N
T
Ō

TAN-15-D-S-3000K-BKTAN-15-D-S-_ _K-_ _
finitura / finish
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE ESEMPIO / EXAMPLE
2700 3000 4000 temperatura colore / color temperature
TANTŌ MM 63 X 97 X 1500
FWHM DRIVER PROTECTION
LEVEL
WATTITEM COLOR
TAN-15-A-S-_ _K-_ _
TAN-15-D-S-_ _K-_ _
80 W
80 W
2x120°
2x120°
ON/OFF
DALI
IP 30
IP 30 White or Black
LUMEN
6880
6880
2700K 3000K 4000K
6880
6880
7040
7040
White or Black
TAN-CV-15-S-RU
TAN-CV-15-S-AL Alchimia / Alchemy
A  alimentatore ON/OFF / ON-OFF driver
D alimentatore DALI / DALI driver
S  accensione singola / single light on
B accensione doppia / double light on
COLOR
COVER MM 11 X 13 X 1600
Ruggine / Rust
TAN-15-A-B-_ _K-_ _ 80 W 6880 6880 7040 2x120° ON/OFF IP 30 White or Black
TAN-15-D-B-_ _K-_ _ 80 W 6880 6880 7040 2x120° DALI IP 30 White or Black
32 33
TANTŌ
2400
T

TAN-24-D-S-3000K-BKTAN-24-D-S-_ _K-_ _
finitura / finish
CODICE D’ORDINE / ORDER CODE ESEMPIO / EXAMPLE
2700 3000 4000 temperatura colore / color temperature
TANTŌ MM 63 X 97 X 2400
FWHM DRIVER PROTECTION
LEVEL
WATTITEM COLOR
TAN-24-A-S-_ _K-_ _
TAN-24-D-S-_ _K-_ _
130 W
130 W
2x120°
2x120°
ON/OFF
DALI
IP 30
IP 30 White or Black
LUMEN
11015
11015
2700K 3000K 4000K
11015
11015
11260
11260
White or Black
A  alimentatore ON/OFF / ON-OFF driver
D alimentatore DALI / DALI driver
S  accensione singola / single light on
B accensione doppia / double light on
TAN-24-A-B-_ _K-_ _ 130 W 11015 11015 11260 2x120° ON/OFF IP 30 White or Black
TAN-24-D-B-_ _K-_ _ 130 W 11015 11015 11260 2x120° DALI IP 30 White or Black
TAN-24-A-T-_ _K-_ _
TAN-CV-24-S-RU
TAN-CV-24-S-AL Alchimia / Alchemy
COLOR
COVER MM 11 X 13 X 2500
Ruggine / Rust
TAN-24-D-T-_ _K-_ _
130 W
130 W
8720 8720 8915
8720 8720 8915